Załącznik nr 1a do SWZ – Formularz cenowy

FORMULARZ CENOWY

Ceny jednostkowe dla zamówienia 
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Model oprogramowania (Wykonawca wpisuje pełną nazwę oferowanego oprogramowania)
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wysokość podatku VAT
	Cena jednostkowa brutto

	Cena łączna brutto
(kolumna 4 x kolumna 7)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1.
	Oprogramowania do zarządzania komputerami i urządzeniami zgodnie z zał. 2 do SWZ
	
	1 szt.
	
	23%
	
	

	2.
	Roczne wsparcie zgodnie z zał. 2 do SWZ
	
	1 usługa
	
	23%
	
	

	
	SUMA BRUTTO:
	




Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę, ustaloną zgodnie z dyspozycjami Specyfikacji Warunków Zamówienia, na warunkach określonych w Załączniku nr 2 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) i Załączniku nr 3 do SWZ (Projekt umowy)
cena netto: ................................... zł (słownie................................ złotych),
VAT 23%: ................................... zł (słownie................................ złotych),
cena brutto: ................................... zł (słownie................................ złotych)


…………………………...										……………………………………..…
      Miejscowość, data  									           (podpis osoby/osób właściwej/ych do reprezentowania Wykonawcy)

